—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2021〕157 号

关于调整东南大学宝钢教育奖评审

遴选小组的通知

学校各有关部门、单位：

因工作需要，经研究，决定调整东南大学宝钢教育奖评审遴

选小组。调整后的宝钢教育奖评审遴选小组成员如下：

组  长：金  石

组  员：党委学工部、党委研工部、党委教师工作部、团委、

教务处、人事处、发展委员会、教学委员会主要负责人

秘书处：发展委员会

  东南大学

                          2021年 8月 24日

（主动公开）

 —２—

 东南大学校长办公室                 2021 年 8 月 24 日印发